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Aurinko nousi tällä viikolla Utsjoella ensimmäistä
kertaa kaamoksen jälkeen - ebookers listaa
kohteet, joissa valosta pääsee takuulla
nauttimaan kevään aikana
Alkuvuoden aurinkoiset talvipäivät ovat innostaneet monet
ulkoilemaan ympäri Suomen ja valon määrä lisääntyykin nyt päivä
päivältä. Talven jälkeen valoa kaipaavalle löytyy kuitenkin lisäksi
monenlaisia matkakohteita, joissa valon määrä on taattu, tavalla tai
toisella.
Etenkin talven keskellä monet kaipaavat valoa, ja valon ympärille
luotujen tapahtumien ja matkatuotteiden määrä on lisääntynyt niin
Suomessa kuin kansainvälisestikin. Valoon liittyvien tapahtumien ja
festivaalien määrä on kasvanut voimakkaasti viime vuosien aikana.

– Etenkin Suomessa pimeä aika tarjoaa valotaiteen avulla
mahdollisuuden uniikille elämykselle pimeän keskellä, ja
parhaimmillaan valotapahtumat ovatkin oikeita taideteoksia. Ne
tarjoavat elämyksiä ja piristystä pimeyteen, ja mahdollisuuden kokea
kaupunki tai matkakohde täysin uusin silmin, Suomen Valoteknillisen
seuran toimitusjohtaja Heikki Härkönen kertoo.

Valo voi tehdä matkakohteesta
kiinnostavan myös festivaalin ulkopuolella.



– Esimerkiksi Ateenassa ja Roomassa historiallisten nähtävyyksien
iltavalaistus saa kohteet näyttämään itsestään ihan uuden puolen.
Luonto mahdollistaa itsekin upeita valonäytöksiä, kuten vaikkapa
revontulet. Espanjan Andalusian valo houkuttelee monia, ja Chilen
Atamacan autiomaahan suunnataan ihastelemaan tähtitaivasta
keinovalojen puuttuessa. Valon ja kirkkauden kokeminen on
hyvinvoinnin kannalta meille kaikille tärkeää, Härkönen jatkaa.

Elämyksiä ja uniikkeja matkakokemuksia etsivälle
valo tarjoaa paljon mahdollisuuksia lomamatkalle.

- Luonto ja matkailu tunnetusti tuovat iloa ja piristystä, ja siksi
haluamme tarjota innostavia matkaideoita oman loman
suunnittelulle. Valosta kiinnostuneille riittääkin lukuisia kohteita ja
tapahtumia ympäri maailman. Vaikka alkuvuoden pimeät illat
tarjoavat hyvän tilaisuuden valofestivaaleille pimeyden keskellä, on
päivänvalon lisääntyvä määrä myös odottamisen arvoista.
Tapahtumista ja festivaaleista suosittelemme tarkistamaan
mahdolliset ohjeistukset ja sisäänpääsyvaatimukset, ja tarvittaessa
matkustamaan kohteisiin vaikkapa ensi talven festivaalin perässä,
ebookersin markkinointipäällikkö Leif Neuvonen kertoo.

Nettimatkatoimisto ebookers keräsi ympäri Eurooppaa listan
matkakohteista, joissa valosta pääsee keväällä nautiskelemaan
eri tavoin:

Utsjoki
Suomen pohjoisin kunta on tällä viikolla pitkästä aikaa nähnyt
auringonvaloa, kun aurinko on noussut ensimmäistä kertaa sitten
marraskuun, tosin vasta noin tunnin ajan. Alue tarjoaa ulkoilusta
innostuneille hienoja mahdollisuuksia. Maisemista ja ikkunan takana
kulkevista poroista pääsee nauttimaan Tenojoen varrella muun
muassa Hotelli Deatnussa.

Ruka
Kuusamossa sijaitseva laskettelukeskus tarjoilee tammikuussa
ylimääräisen valonäytöksen kun Polar Night Light Festival valaisee
laskettelurinteet tammikuun loppuun asti. Valotaideteokset sijaitsevat
Rukan kylällä, ja osan teoksista pääsee kokemaan myös rinteessä
sukset jalassa. Valotaideteoksista pääsee nauttimaan aitiopaikalta
majoittumalla vaikkapa Ski-Inn RukaVillagessa.

Amsterdam, Hollanti
Illan pimetessä Amsterdamin kadut täyttyvät valotaiteesta, kun
Amsterdam Light Festival valaisee kadut vielä tämän viikon, ja
tarjoaa syyn matkustaa Amsterdamiin myös ensi talvena.
Kymmenettä kertaa järjestettävässä festivaalissa yli 20 taideteosta
sijaitsevat Amsterdamin kanaalien varrella. Valotaiteesta pääse
nauttimaan muuun muassa majoittumalla kanaalin varrella The
Noblemen -hotellissa.

Nikosia, Kypros
Kyproksen pääkaupunki Nikosia on tilastojen ainakin keväisin
Euroopan aurinkoisin kaupunki, ja aurinko paistaa perinteisesti on jo
tammikuussa lähes 200 tunnin ajan. Aurinkoiset päivät jatkuvat koko
kevään tarjoten runsaasti matkailumahdollisuuksia valoa kaipaavalle
matkaajalle. Keskustan ulkopuolella sijaitseva Aelia Wellness
Retreat tarjoaa mahdollisuuden rentoutumiseen ja avoimet pinnat
auringonvalosta nauttimiseen.

Keswick, Englanti
Englannin järvialueella sijaitseva Keswick järjestää vuosittain
huhtikuussa uniikin The Lakeland Festival of Light Series -
tapahtuman. Osallistujat kävelevät Keswickin keskustasta illan
hämärtyessä muutaman kilometrin päähän Catbells-kukkulalle ja
otsalamppujen valossa tehtävällä kävelyllä kerätään varoja
hyväntekeväisyyteen. Vuoristo-oppaiden kanssa innokkaat
seikkailijat voivat lokakuussa tehdä vaelluksen alueen korkeammille
huipuille. Keswickin keskustassa sijaitseva Sunnyside B and B on
oiva tukikohta tapahtumaan osallistujille.
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